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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA

Abril

Vigencia Fiscal: 2025

15 GUAYABAL 60,708,168 17,126,914 77,835,082 740,871 123,434,191  (45,599,109) 0.95%

15933 933 60,708,168 17,126,914 77,835,082 740,871 123,434,191  (45,599,109) 0.95%

159331503 TRINIDAD 60,708,168 17,126,914 77,835,082 740,871 123,434,191  (45,599,109) 0.95%

159331503105001002071INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA60,708,168 17,126,914 77,835,082 740,871 123,434,191  (45,599,109) 0.95%

15933150310500100207101RECURSOS PROPIOS 7,921,690 11,633,329 19,555,019 740,871 13,845,703 5,709,316 3.79%

1593315031050010020710111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000 10,000 10,000 40,000 20.00%

1593315031050010020710111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial529,300 529,300 67,536 142,028 387,272 12.76%

1593315031050010020710111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 2,840,390 2,840,390 138,335 484,173 2,356,217 4.87%

1593315031050010020710111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,500,000 4,500,000 525,000 1,575,000 2,925,000 11.67%

1593315031050010020710112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000  1,173 827 0.00%

1593315031050010020710112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  11,633,329 11,633,329  11,633,329 0.00%

15933150310500100207102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD52,786,478 5,493,585 58,280,063  109,588,488  (51,308,425) 0.00%

15933150310500100207102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 52,768,478 52,768,478  104,094,385  (51,325,907) 0.00%

1593315031050010020710212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad18,000 18,000  518 17,482 0.00%

1593315031050010020710212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,493,585 5,493,585  5,493,585 0.00%
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